CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 421/2022 - PRES/DPL

Em 29 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos a  Vossa  Excelência

cópia  das  Indicações  n°s 1.349/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Vagner  José

Chefer; 1.364/2022, 1.366/2022, 1.367/2022, 1.401/2022, 1.402/2022, 1.403/2022,

1.404/2022,  1.405/2022,  1.406/2022,  1.407/2022,  1.408/2022,  1.410/2022,

1.411/2022,  1.412/2022,  1.414/2022,  1.415/2022,  1.416/2022,  1.419/2022,

1.420/2022,  1.424/2022,  1.426/2022,  1.427/2022,  1.428/2022,  1.429/2022,

1.430/2022,  1.431/2022,  1.432/2022,  1.433/2022,  1.434/2022,  1.435/2022,

1.436/2022,  1.437/2022,  1.438/2022  e  1.439/2022  de  iniciativa  do  Vereador

Ricardo  Teixeira  de  Oliveira;  1.391/2022,  1.392/2022,  1.393/2022,  1.394/2022,

1.395/2022, 1.396/2022, 1.397/2022, 1.398/2022 de iniciativa do Vereador Vilson

Cordeiro; 1.422/2022, 1.423/2022 e 1.470/2022 de iniciativa do Vereador Fábio

Almeida  Pavoni;  1.445/2022,  1.446/2022,  1.447/2022,  1.448/2022,  1.449/2022,

1.450/2022,  1.451/2022,  1.452/2022,  1.453/2022,  1.454/2022,  1.466/2022  e

1.467/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Sebastião  Valter  Fernandes;  1.462/2022,

1.463/2022 e  1.465/2022 de iniciativa  do Vereador  Aparecido  Ramos Estevão;

1.464/2022 de iniciativa conjunta dos Vereadores Aparecido Ramos Estevão e

Vagner José Chefer;  1.468/2022 e 1.471/2022 de iniciativa do Vereador Celso

Nicácio  da  Silva;  1.472/2022  de  iniciativa  conjunta  dos  Vereadores  Aparecido

Ramos  Estevão  e  Irineu  Cantador;  1.473/2022,  1.474/2022  e  1.475/2022  de

iniciativa do Vereador Irineu Cantador, todas aprovadas por este Legislativo na

Sessão realizada no dia 29 de novembro de 2022.

Atenciosamente.

CELSO NICÁCIO DA SILVA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR